
Buletini i Posaçëm Nr. 61 datë 23 Prill 2021Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al84/89 

 

RIKONSTRUKSION I SHKOLLËS SË MESME ALEKSANDËR MOISIU 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89306-03-08-2021 
5. Fondi limit: 1,517,777 (një milion e pesëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë 

e shtatë) lekë 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1,206,389 (një milion e dyqind e gjashtë mijë e treqind e 
tetëdhjetë e nëntë)lekë 
 

7. Data e lidhjes së kontratës: 09/04/2021 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri   BOE Infratech shpk & Arkimade shpk  
Adresa  TIRANE Rruga Besim Imami, pallati 12- katesh, kati i 2-te, nr.13 
Nr. NIPT Infratech shpk K91628001D dheArkimade shpk L01906030A 
Tel                 2238941 
E-Mail             infratech_shpk@yahoo.com 

 
 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri         Bashkia Kamez 
Adresa                  “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 
Tel/Fax                   +355 47 200 177 
E-mail         bashkiakamez@gmail.com 
Adresa e Internetit       www.kamza.gov.al 
Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 
Emri                                  Shpresa Xhakrosa 
Adresa                               Kamëz 
E-mail                               deviklevi@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër (në kuadër të 
procesit të rindërtimit)” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Loti 3: Rikonstruksionin e shkolles se mesme “Ibrahim 

Rugova”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :REF-87059-02-15-2021 

 
5.Fondi limit : 178,500,000(njëqind e shtatëdhjetë e tetë milion e pesëqind mijë ) lekë. 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

mailto:deviklevi@hotmail.com


Buletini i Posaçëm Nr. 61 datë 23 Prill 2021Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al85/89 

 

Vlera 177,814,562.33 (pa  TVSH) Monedha  
    

                   Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh , Monedha ; leke 
7. Data e lidhjes së kontratës 19.04.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  
Emri  B.O.E “EGEU STONE”shpk  & ”Pese Vellezerit” shpk  & “Boshnjaku”shpk 
Adresa               Adresa: Tirane , Kashar Mezes Kashar, Mezes, rruga Pavaresia, &  Fier, 
Bishanaku, rruga Skenderbeu”. 
Nr. NIPT                L63916002I & L22925402C & K72627402H, 
 
 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri         Bashkia Kamez 
Adresa                  “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 
Tel/Fax                   +355 47 200 177 
E-mail         bashkiakamez@gmail.com 
Adresa e Internetit       www.kamza.gov.al 
Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 
Emri                                  Shpresa Xhakrosa 
Adresa                               Kamëz 
E-mail                               deviklevi@hotmail.com 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër (në kuadër të 
procesit të rindërtimit)” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Loti 4: Rikonstruksionin e shkolles se mesme “Ahmet 

Zogu”, 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-87061-02-15-2021 
 
5.Fondi limit : 163,800,000(njëqind e gjashtëdhjetë e tre milion e tetëqind mijë) lekë. 
. 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    
Vlera 163,308,600 (pa  TVSH) Monedha  

    
                   Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh , Monedha ; leke 
7. Data e lidhjes së kontratës 15.04.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  
Emri                  ”4 A-M” shpk 
Adresa               Tirane, Rruga Artan Lenja, Pallati i 4 A-M”Ap. A1, Kati I I-re. 
Nr. NIPT              K92005016L 

mailto:deviklevi@hotmail.com

